
Společenství vlastníků jednotek Věžák 

v domě čp. 1079, Mladá Boleslav 

                              náměstí Republiky 1079/III, 293 01 Mladá Boleslav 

 

 

 

V N I T Ř N Í    P Ř E D P I S  

č. 4 

 

 

 

Užívání prádelny, mandlovny a sušárny 

v domě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mladá Boleslav       SVJ Věžák v domě čp. 1079 

                                                                                            Mladá Boleslav 



 

 

2 

 

 

 

Obsah vnitřního předpisu č. 4 

A) Praní prádla v prádelně 

B) Sušení prádla v sušárně 

C) Mandlování prádla v mandlovně 

Prádelna, sušárna a mandlovna jsou přístupny vlastníkům bytových jednotek a nájemníků na požádání 

správcové domu, která zapůjčí klíče od uvedených prostorů. Náklady na elektrickou energii, spotřebovanou 

teplou a studenou vodu a za případný otop hradí nájemce nebo majitel bytové jednotky. 

Vnitřní předpis č. 4 byl schválen shromážděním vlastníků a stal se platným. 

 

A 

Praní prádla v prádelně 

Před začátkem a po skončení praní zapište stav vodoměrů na teplou a studenou vodu do tabulky používání 

prádelny. Dále čas praní pro výpočet spotřeby el. energie. 

V topné sezóně zaznamenejte čas, po který bude prádelna vytápěna. 

Pračku i ždímačku prádla používejte v souladu s bezpečnostními předpisy.  

Po skončení praní proveďte úklid prádelny, vypnutí radiátoru na otop a vyvětrání. 

Odevzdejte klíč od prádelny správcové. 

 
B 

 
Sušení prádla v sušárně 

 
V topné sezóně zaznamenejte do tabulky používání sušárny čas, po který bude sušárna vytápěna. 

Po skončení sušení prádla proveďte úklid, vypnutí radiátoru na otop a vyvětrání sušárny. 

Odevzdejte klíč od sušárny správcové. 

 

 

C 

 
Mandlování prádla v mandlovně 

 

Zaznamenejte do tabulky používání mandlovny čas, po který bylo mandlováno pro výpočet spotřeby elektrické 

energie. 

V topné sezóně zaznamenejte čas, po který byla mandlovna vytápěna. 

Mandlovací stroj používejte v souladu s bezpečnostními předpisy. 

Po skončení mandlování proveďte úklid, vypnutí radiátoru na otop a vyvětrání mandlovny. 

Odevzdejte klíč od mandlovny správcové. 

 

 

 


